### Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

Av. Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CE CNPJ: 23.444.672/0001-91 – CGF: 06.920.303-2

# AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 11.001/2021-TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ – SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER – AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 11.001/2021-TP. O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Banabuiú, toma público para conhecimento dos interessados que a sessão marcada para abertura e recebimento dos documentos de Habilitação e Propostas de Preços referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 11.001/2021-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE REFORMA E MODERNIZAÇÃO DO GINÁSIO JOÃO CLAUDINO, NO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ - CE- PT Nº. 1058122-30, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER, prevista para o dia 25 de março de 2021, às 08:00h, fica ADIADA para o dia 29 de março de 2021, às 08:00 horas. Banabuiú/CE, 10 de março de 2021. Paulo Roberto da Silva Lopes – Presidente da Comissão de Licitação.

**PUBLICAR: 12/03/2021** 

CIRCULAR: DOU, DOE, O POVO FATURAR: PLANEJAMENTO

### Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

Av. Queiroz Pessoa, 435 – CEP: 63.960-000 – Banabuiú-CE CNPJ: 23.444.672/0001-91 – CGF: 06.920.303-2

## CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE ADIAMENTO

CERTIFICO e dou fé, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o <u>AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO</u> do **TOMADA DE PREÇOS Nº 11.001/2021-TP**, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 10 de março de 2021.

Banabuiú/CE, 10 de março de 2021.

#### PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES

Presidente da Comissão de Licitação